
  

UCHWAŁA NR V/26/2015 

RADY GMINY GOSTYCYN 

z dnia  26 lutego 2015 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 

nieruchomości oraz stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 6ji 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.2)) Rada Gminy uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Gostycyn 

powstającymi na zamieszkałych nieruchomościach jako iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 

nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2 i § 3. 

 

§ 2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 

nieselektywny w wysokości 18 zł (słownie: osiemnaście) miesięcznie od osoby zamieszkującej daną 

nieruchomość. 

 

§ 3. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 

selektywny w wysokości 9,00 zł (słownie: dziewięć) miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

 

§ 4. Ilość osób zamieszkujących daną nieruchomość ustalana będzie na podstawie deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy. 

 

§ 5. Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

na których odpady są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny ustala się miesięczną stawkę za pojemnik: 

1) 110/120 l – 35,00 zł; 

2) 240 l – 59,00 zł; 

3) 1100 l – 210,00 zł; 

4) 7 m3 – 660,00 zł; 

5) za worek 80 l na zmieszane odpady komunalne – 31,00 zł. 

 

§ 6. Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

na których odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny ustala się niższą miesięczną stawkę za 

pojemnik: 

1) 110/120 l – 25,00 zł; 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 

1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 1593, 2015, poz. 87. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 marca 2015 r.

Poz. 630



2) 240 l – 41,00 zł; 

3) 1100 l – 140,00 zł; 

4) 7 m3 – 440,00 zł; 

5) za worek 80 l na odpady komunalne – 18,00 zł. 

 

§ 7. Ilość pojemników na odpady oraz ich pojemność ustalana będzie na podstawie deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

 

§ 8. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi z nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne stanowić będzie iloczyn ilości 

pojemników o określonej pojemności oraz stawki opłaty określonej w § 5 lub § 6. 

 

§ 9. W przypadku nieruchomości o charakterze mieszanym tj. części nieruchomości zamieszkałych 

i w części nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne miesięczna 

opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowić będzie sumę opłat obliczonych zgodnie z § 1 i § 5 

lub § 1 i § 6. 

 

§ 10.1. W przypadku nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, rada 

gminy uchwala ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 

letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe: przy zbieraniu 

i odbieraniu odpadów w sposób selektywny w wysokości 100 zł za rok, przy zbieraniu i odbieraniu odpadów 

w sposób zmieszany w wysokości 140 zł za rok. 

 

§ 11. Wzór deklaracji, o których mowa w § 4, § 7 i §10 określa odrębna uchwała. 

 

§ 12. Traci moc: 

1) Uchwała Nr XXII/178/12 Rady Gminy Gostycyn z dnia 20 grudnia 2012 r. (Dz.Urz. z dnia 8 stycznia 

2013 r., poz. 149) w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na terenie nieruchomości oraz stawki takiej opłaty; 

2) Uchwała Nr XXVIII/238/13 z dnia 11 lipca 2013 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości oraz stawki takiej 

opłaty (Dz.Urz. z dnia 17 lipca 2013 r., poz. 2524). 

 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostycyn. 

 

§ 14. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2015 r. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Ryszard Sucharski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 630


		2015-03-04T13:09:45+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




